[bookmark: _GoBack]СОГЛАШЕНИЕ
о продлении срока действия договора
г. ___________________ «____»__________________ г.
______________________________________________________________________________,
(наименование организации)
именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице ______________________________________________________________________________,
(фамилия, инициалы, должность)
действующий на основании ____________________________________________________,
(устава, положения, доверенности)
и ___________________________________________________________________________,
(наименование организации)
именуемый далее «Арендатор», в лице ____________________________________________,
(фамилия, инициалы, должность)
действующий на основании ___________________________________________________,
(устава, положения, доверенности)
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. По обоюдному согласию Сторон действие Договора аренды земельного участка № ___________ от «___» ______________________ ____ г., находящегося по адресу: _________________________________ __________________________________________, заключенного между сторонами, зарегистрированного ____________________ «____»________________________ _____ г. за № _________, продляется сроком на __________________________ с _________________________ по _______________________.
2. Настоящим Соглашением продляется срок действия Договора аренды земельного участка в полном объеме со всеми ранее установленными условиями, правилами и обязанностями.
3. По настоящему Соглашению Арендатор обязуется вносить арендную плату на расчетный счет № __________________ в ______________________________________________.
(наименование банка)
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и подлежит обязательной регистрации в регистрирующих органах ____________________.
4. Настоящее Соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах и хранится у Арендодателя, Арендатора и в регистрирующем органе ________________________________________.
(наименование регистрирующего органа)
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Арендодатель ________________________________________________________
Арендатор ___________________________________________________________
Подписи сторон:
Арендодатель _________________
Арендатор ____________________.